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آدرنالین

اينتر و بارســا؛ يك ماراتن تمام‌عيار، يك دوئل 
تماشــايي، يك ‌نمايــش رويايي و ديــداري كه 
جزئي‌تريــن اتفاق آن هم بدون هيــچ ترديدي تا 
سال‌هاي سال از ذهن فوتبالي‌ها پاك نخواهد شد. 
ديدار برگشت اينتر و بارسا همان روح فوتبال و اوج 
هيجان در اين رشته ورزشي بود؛ ديداري كه شايد 
غيرفوتبالي‌ها را هم مات و مبهوت كند. البته امسال 
مصاف‌هاي اينتر و بارسا در ليگ قهرمانان، يكي از 
يكي زيبا‌تر بود و چه حيف كه ديگر قرار نيست اين دو 
تيم در فصل جاري به مصاف هم بروند؛ مصاف‌هايي 
كه روي هم رفته ‌13 گل داشــت. درنهايت اينتر با 
برتري هفت بر 6 به فينال رسيد تا شايد ناكامي‌اش 
در فينال قبلي اروپا را جبران كند. بارساي رويايي 
فليك هم پشت در فينال ماند تا حالا تنها انگيزه‌اش 

كسب دومين جام قهرماني فصل در لاليگا باشد. 

شروع توفاني
درست مثل ديدار رفت، اين اينتر بود كه بازي را 
بهتر شروع كرد و يك ‌نيمه كامل هر كاري خواست با 
بارسا كرد. لائوتارو مارتینز كه با وجود مصدوميت به 
اين بازي رسيده بود، چهره ويژه بازي در ‌45 دقيقه 
ابتدايي بود؛ كاپيتاني كه با تعصب مثال‌زدني‌اش 
دل هــواداران اينتر را برده اســت. لائوتارو در اين 
نيمه يك ‌گل زد و يك ‌پنالتي گرفت تا نشان دهد 
اينتر قرار نيست خيلي راحت قيد حضور در فينال 
را بزند. دنزل دومفرایز كه در بازي رفت دو گل زد و 
يك ‌پاس‌گل داد، در نيمه اول اين بازي هم پاس گل 
اول تيمش را داد تا نشــان دهد قرار است كابوس 

بارسايي‌ها در فصل جاري لقب بگيرد. 

و دوباره کامبک... 
بارساي نيمه اول يك ‌تيم دست‌و‌پا بسته بود كه 
هوادارانش را همه‌جوره نااميد كرد اما با آغاز نيمه 
دوم شرايط كاملا تغيير كرد. اينتر كه در نيمه اول 
جدا از زدن دو گل، چند موقعيت گلزني هم داشت 
و با بدشانسي آنها را از دست داد، در آغاز نيمه دوم 
در زمين خودش حبس شد تا جايي كه حتي توان 
عبور دادن توپ از خط وســط زمين را هم نداشت! 
بارسا كه انگار در بين نيمه دوپينگ كرده بود، تنها 
در ‌15دقيقه دو گل زد و چند گل هم نزد تا به بازي 
برگردد و پايه يك‌كامبك ديگر را گذاشــته باشد. 
بارســايي‌ها كه حالا روي رئالي‌هــا را در كامبك 
زدن كم كرده‌اند و امســال تخصص‌شان را به رخ 
رقبا كشيده‌اند، با درخشــش يامال و گلزني اريك 
گارســيا و اولمو به بازي برگشتند و اين رافينيا بود 
كه در دقيقه88 كامبك را تكميل كرد و گل سوم 
را به زيبايي هرچه تمام‌تر به ثمر رساند. بارسا با گل 
رافينيا يك‌پايش را در فينال گذاشــت و هواداران 
اين تيم را به آســمان‌ها فرســتاد. در اين لحظات 
بدبين‌ترين هواداران بارسا هم فكر نمي‌كردند قرار 
است تنها در هفت دقيقه شرايط بازي از اين رو به 

آن رو شود. 

اميد نمي‌ميرد
فوتبال تا آخرين ثانيه‌ها قابل پيش‌بيني نيست. 
شايد اين كليشه‌اي‌ترين جمله‌اي باشد كه تا حالا 
از زبان فوتبالي‌ها شــنيده‌ايد اما در مصاف اينتر و 
بارسا بار ديگر اين داستان به اثبات رسيد. درست 

در لحظاتي كه بارسايي‌ها كار را تمام‌شده مي‌ديدند 
و خودشــان را آماده برپايي يك‌جشــن تمام‌عيار 
مي‌كردند، اينتر به بازي برگشت؛ البته به زندگي 
برگشت! آچربی كه در طول بازي بارها با بارسايي‌ها 
درگير شده بود و به خاطر رفتار‌هاي غيرفوتبالي از 
آنها شاكي بود، تنها در فاصله دو دقيقه مانده تا پايان 
پنج دقيقه وقت اضافه اعلام شــده، دروازه بارسا 
را بازهم روي پاس دومفرایز باز كــرد. اينكه دفاع 
آخر تيم چرا بايد در آن لحظه در محوطه شش‌قدم 
بارسا باشد سوالي است كه هنوز براي آن پاسخي 
پيدا نشده و شايد هيچ‌وقت هم نخواهد شد. شايد 
بد نباشد بدانيد بازيكني كه اينتري‌ها را به زندگي 
برگرداند، خودش زماني با سرطان دست‌و‌پنجه نرم 
مي‌كرد و توانسته بود آن را به بهترين شكل ممكن 
شكست دهد. آچربي نشــان داد حتي مي‌تواند با 
سرنوشــت هم بجنگد و تا لحظه آخر اميدش را از 
دست ندهد. اينتر در حالي در ثانيه‌هاي پاياني بازي 
در وقت‌هاي قانوني گل تساوي را زد كه درست دو 
دقيقه قبل از آن، يامال در موقعيتي ايده‌آل توپ را 
به تير دروازه زده بود. انــگار تيرهاي دروازه جوزژه 
مه‌آتزا هم دوست نداشــتند در لحظاتی اميد را از 

اينتر بگيرند! 

ايراني وارد مي‌شود
طارمي امســال يكــي از بدتريــن فصل‌هاي 
فوتبالي‌اش را در ايتاليا پشت ســر گذاشت اما در 
نيمه‌نهايي در نقش يك‌ناجي ظاهر شد. او در فاصله 
‌20دقيقه مانده با پايان بازي وارد زمين شد و جاي 
كاپيتان دوست‌داشتني اينتري‌ها را گرفت. با توجه 
به عملكردي كه طارمي در اين فصل داشته، شايد 
كمتر هواداري روي ســكوها اميدي به درخشش 
ستاره ايراني داشت اما او با عملكرد خيره‌كننده‌اش 
تمام خاطرات يك‌فصل را پاك كرد. يامال پيش از 
آمدن طارمي بارها و بارها اينتري‌ها را دريبل زد و هر 
كاري خواست با آنها كرد اما پس از حضور مهدي 
شرايط كاملا تغيير كرد. چه در وقت‌هاي قانوني و چه 
در وقت‌هاي اضافه، طارمي به كابوس يامال تبديل 
شد و توپ‌گيري‌هاي فوق‌العاده‌اي داشت. البته اين 
پايان قصه شاهزاده پارسي در نيمه‌نهايي نبود. او در 
وقت‌هاي اضافه تك‌گل اينتري‌ها را با پاسي كوتاه 
پايه‌گذاري كرد و تيمش را به فينال فرستاد و اتفاق 
بزرگ نيمه‌نهايي را رقم زد. فراتسی ستاره‌اي بود 
كه پاس طارمي را با ضربه‌اي دقيق به درون دروازه 
فرستاد تا اينتر از جهنم به بهشت رسيده باشد. شايد 
به همين دليل بود كه پس از گل به حدي خوشحالي 
كرد كه براي لحظاتي چشم‌هايش جايي را نمي‌ديد 
و براي چند دقيقه‌اي از زمين بيرون رفت تا شــايد 

بتواند شرايط حضور در ميدان را پيدا كند. 

آمار درست نمي‌گويد! 
اينتر براي هفتمين‌بار در تاريخش به فينال ليگ 
قهرمانان رسيد و براي دومين‌بار در سه فصل اخير، 
شانس حضور در ديدار پاياني اين رقابت‌ها را پيدا 
كرد. اين اتفاق در حالــي رخ داد كه تمام آمار راي 
به برتري بارسا مي‌داد اما تنها روي كاغذ! بارسا در 
اين بازي مالكيت ‌71درصدي داشــت، در مقابل 
مالكيت ‌29درصدي اينتري‌ها در زمين خودشان. 
بارسا در اين بازي ‌22شوت به طرف دروازه زد كه در 
اين ميان ‌10شوت داخل چارجوب بود. در مقابل 
اينتر تنها ‌13شوت به طرف دروازه زد كه هفت شوت 
در اين بين داخل چارچوب و بود و چهار ‌توپ به تور 
دروازه چسبيد. همين آمار نشان مي‌دهد هميشه 
تيم برتر زمين قرار نيست برنده ميدان را ترك كند! 
باتوجه به همين آمار و ارقام بايد اشاره‌اي هم به نقش 
یان زومر داشت؛ گلری كه بارها دروازه تيمش را با 
واكنش‌هايي عجيب نجات داد و نقشي كليدي در 
بردن تيمش به فينال داشــت؛ نقشي كليدي‌تر از 
مارتينز، دومفرایز، طارمي، آچربي و حتي فراتسی 

كه گل برتري تيمش را زد. 

دومين ايراني فينال
با رســيدن اينتر به فينال، حالا طارمي دومين 
ايراني است كه به ديدار نهايي مهم‌ترين تورنمنت 
باشگاهي دنيا مي‌رسد. پيش از او علي دايي در سال 
1999 با بايرن به فينال رســيد اما نتوانست جام 
را لمس كند. جدا از اين طارمي ششــمين بازيكن 
آسيايي است كه توانســته با تيم باشگاهي‌اش به 
فينال ليگ قهرمانان اروپا برسد؛ بعد از علی دایی 
)بایرن‌مونیخ(، پارك جي‌سونگ )منچستريونايتد(، 
تاكاشي اوسامي )بايرن‌مونيخ(، سون هيونگ‌مين 
)تاتنهــام( و تاكومي مينامينــو )ليورپول(. حالا 
بايد منتظر ماند و ديد طارمي مي‌تواند به يك‌جام 
اروپايي با ارزش برسد و در فينال براي تيمش بازي 

كند يا خير. 

هيولاي اينزاگي! 
سیمئونه اینزاگی شــايد بهترين تعبير را براي 

تيمش در بازي با بارسا داشته است. او در خصوص 
نمايش ديوانه‌وار تيمش در بازي برگشت نيمه‌نهايي 
گفته است:»اول از همه به بارسلونا تبرکی می‌گویم. 
تیم واقعا قدرتمندي هستند. برای این برد، کی اینتر 
فوق‌العاده لازم بــود. همچنین تبرکی به بازکینان 
خودم. دو نمایش هیولاوار داشــتند. واقعا به آنها 
افتخار میک‌نم. هرچه در وجود داشــتند به میدان 
آوردند. باید در این ورزشــگاه و در حضور هواداران 
از این لحظه لذت ببرند. بیــن دو نیمه به بازکینانم 
گفتم تعویض‌ها به ما کمک خواهند کرد. باید باور 
داشته باشیم و سعی کنیم تیمی قدرتمند را مهار 
کنیم. مشکلاتی وجود داشت اما با قلب‌مان از همه 
موانع عبور کردیم. هر کسی می‌گوید اینتر باید بین 
کی رقابت و رقابت دیگر کیی را انتخاب کند، حرفی 
کاملا بی‌اساس می‌زند. تیم من هیچ‌چیز را انتخاب 
نمیک‌ند. در جام‌حذفی ایتالیا شکست خوردیم اما در 
لیگ تا آخرین قطره عرق مبارزه خواهیم کرد و باید 
ببینیم در فینال لیگ قهرمانان اروپا چه رخ خواهد 
داد. سعی کردیم با داشته‌ها و توانایی‌های خودمان 
بجنگیم. لائوتــارو به جای ‌15روز، بعــد از ‌۶روز به 
تریکب بازگشت و فراتسی هم با کمک مسکن بازی 
کرد. با شکل بازی بارسلونا آشنا بودیم و بعد از بازی 
رفت، دقیقا می‌دانستیم چه باید بکنیم. تیم هرگز 
دچار غرور نشد. فوق‌العاده بودیم و لایق حضور در  

فینال هستیم.« 

روياي از دست رفته
هانسی فلکی امسال تيمي فوق‌العاده ساخته 
اما تيم‌هاي قدرتمند قرار نيست همه جام‌ها را درو 
كنند. فليك با روياي كسب سه‌گانه به ايتاليا سفر 
كرد اما با از دســت دادن ليگ قهرمانان، با اين رويا 
خداحافظي كرده است. او حالا فقط به بردن رئال 
و رســيدن به دومين جام فكر مي‌كند. فليك پس 
از بازي گفته اســت: »نااميدم اما نــه از تیمم. آنها 
هرچه در توان داشــتند را به کار گرفتند. هنگامی 
که به خودمان نگاه کنیم، می‌توانیم به نمایش ارائه 
شده ببالیم. واقعیت همین است. حذف شدیم اما 
ســال آینده دوباره تلاش خواهیم کرد تا هواداران 

را خوشحال کنیم. اینتر هم تیم بزرگی است. خوب 
دفاع میک‌ند و مهاجمان بزرگی در تریکب می‌بیند. 
همچنین سبک بازی منســجمی دارد. برای آنها 
در فینال آرزوی موفقیــت دارم. نمی‌خواهم بیش 
از حد درباره داور صحبت کنــم اما در هر تصمیم 
‌50-‌50، داور به سود اینتر رای داد. این موضوع من 
را ناراحت میک‌ند. از شکست درس خواهیم گرفت. 
این کی روند رو به رشد است. می‌خواهیم همچنان 
در مسیر یادگیری بمانیم. حالا زمان زیادی برای 
تمرین نداریم اما هفته آینده با قدرت بازمی‌گردیم. 

ناراحتی در چنین شرایطی طبیعی است.« 

سرنوشت توپ طلا
ماراتن اينتر و بارســا ستاره‌هاي زيادي داشت؛ 
از يامال گرفته كه بــا دريبل‌هايش دلبري كرد، از 
مارتينز گرفته كه نشان داد بي‌دليل بازوبند كاپيتاني 
يكي از بزرگ‌ترين باشــگاه‌هاي اروپا را نبسته، از 
دنزل دومفرایــز كه با گل‌هــا و پاس‌گل‌هايش به 
كابوس بارسايي‌ها تبديل شد و حتي يان زومر كه با 
سيو‌هايش اينتر را به فينال برد اما مهم‌ترين ستاره 
اين بازي مي‌توانست رافينيا برزيلي باشد. او پس از 
گل دقيقه88 به اينتر، به ركورد ‌21مشاركت )گل 
و پاس‌گل( در يك فصل ليگ قهرمانان رسيد و در 
كنار رونالدوي پرتغالي ايستاد. در همين لحظات بود 
كه خيلي‌ها او را برنده اصلي توپ طلا مي‌دانستند 
و اعتقاد داشــتند تكليف اين جايزه مشخص شده 
اما طارمي و دوستان شرايط را تغيير دادند تا شايد 

سرنوشت توپ طلا هم عوض شود! 

مدعی‌های تیم ملی در اصفهان سرشاخ می‌شوند 
تختی انتخاب می‌کند 

اصفهان در آخر هفته، در تــب و تاب کیی از مهم‌ترین 
مسابقات کشتی خواهد بود. رقابت‌هایی که با نام جهان 
پهلوان تختی مزین شده و کشتی‌گیرانی از 10 کشور را 
گرد هم آورده است تا در رشــته‌ای برای قهرمانی تلاش 
کنند که جوانمردی و مردانگی در آن حرف اول را می‌زند. 
شاید در تمام رقابت‌های بین‌المللی کشتی که در سراسر 
دنیا برگزار می‌شود، هیچک‌دام به اندازه جام تختی رنگ و 

بوی پهلوانی نداشته باشد. 
جام تختی به چهل و پنجمین دوره خود رسیده است. 
میدانی که در این دوره 10 تیم از کشــورهای روســیه، 
تریکه، هند، هلند، ارمنستان، تاجکیستان، افغانستان، 
ترکمنستان، قزاقستان و قرقیزستان در کنار چهره‌های 
مدعی کشورمان روی تشک بروند. این رقابت‌ها البته برای 
نماینده‌های کشورمان اهمیت متفاوتی دارد که چراکه 
این رقابت‌های کیی از مراحل چرخــه انتخابی تیم ملی 
کشتی آزاد به شــمار می‌رود. پژمان درستکار سرمربی 
تیم ملی به همراه غلامرضا محمدی و محمد طلایی نیز 
به عنوان اعضای کمیته فنی این مســابقات در اصفهان 
خواهند بود تا از نزدکی عملکرد دوبنده‌پوشان کشورمان 

را زیر نظر داشته باشند. 
البته احمد محمدنژادجوان در ۶۱ یکلوگرم، رحمان 
عموزاد در ۶۵ یکلوگرم و امیرحســین فیروزپور در ۹۲ 
یکلوگرم به دلیل عملکردی که داشتند، از حضور در جام 
تختی معاف شده‌اند و همین حالا بلیت رقابت‌های جهانی 
زاگرب را رزرو کرده‌اند. جام تختی البته چند چهره غایب 
هم دارد. محمد نخودی کشــتی‌گیر وزن 79 یکلوگرم و 
امیرعلی آذرپیرا نماینده وزن 97 یکلوگرم به دلیل جراحی 

زانو روی تشک نمی‌روند. 

کیی از مهم‌ترین چهره‌های غایب اما کامران قاسمپور 
اســت. گلادیاتوری که قرار بود به جای حسن یزدانی در 
وزن 86 یکلوگرم نماینده ایران باشــد اما ابتلای بدموقع 
او به ویروس کرونا، دیواری بلند بین او و جام تختی کشید. 
کامران می‌توانست در جام تختی به خوبی خود را محک 
بزند و عیارش را در این وزن بســنجد. پیش از این علیرضا 
دبیر رییس فدراسیون اعلام کرده بود قاسمپور با پیروزی 
در جام تختی، نماینده ایران در 86 یکلوگرم بود. اما حالا که 
این چهره در رقابت‌ها حضور ندارد، مشخص نیست که چه 
تصمیمی برای آینده این وزن مهم المپکیی گرفته خواهد 
شد. آیا کادر فنی فرصت دوباره‌ای به قاسمپور می‌دهند و او 
را در کی مسابقه رودررو یا تورنمنت خارجی می‌سنجند یا 
شاهد حضور کی کشتی‌گیر جدید در این وزن خواهیم بود. 
با این حال اگر بخواهیم به آنچه که در اصفهان در جریان 
خواهد بود بپردازیم، باید به اوزان 57، 70، 74، 79 و 125 
یکلوگرم اشاره کرد که هنوز نفر قطعی برای جهانی زاگرب 
در آنها انتخاب نشده و کشــتی‌گیرانی که بتوانند عنوان 
قهرمانی را به دســت بیاورند، تکلیف این اوزان را روشن 
خواهند کرد. در 57 یکلوگــرم علی مومنی مدعی اصلی 
به شمار می‌رود. او آبان 1403 در اولین تجربه رقابت‌های 
جهانی کشــتی زیر ۲۳ ســال به مدال برنز رسید تا نوید 
روزهای خوب را در این وزن بدهد. همین مدال باعث شده 
که موفقیتش در جام تختی مستقیم به تیم ملی وصل شود. 
اما در صورتی که کشتی‌گیری به جز مومنی به قهرمانی 
برســد، باید مقابل او یا به صورت رودررو یا در تورنمنت 
برون‌مرزی حضور یابد و کشتی‌گیری که نتایج بهتری را 

رقم بزند، به عنوان ملی‌پوش انتخاب خواهد شد. 
وزن 70 یکلوگرم اما دو مدعی دارد؛ ســینا خلیلی و 
محمدرضا شاکری. دو کشــتی‌گیر جوان و آینده‌دار که 
هر کدام‌ با دست پر جام تختی را ترک کند، مسافر زاگرب 
خواهد شد. اما اگر کشتی‌گیری غیر از این دو نفر اول شود، 
باید همراه کیی از این دو کشتی‌گیر که نتایج بهتری را در 
جام تختی کسب کرده، یا به صورت رودررو کشتی بگیرد 
یا در تورنمنت‌هایی که کادر فنی اعلام خواهد کرد حضور 
پیدا کرده و کشتی‌گیری که نتایج بهتری را کسب کند، 

دوبنده تیم ملی را به دست خواهد آورد.  
در اوزان 74 و 79 یکلوگــرم هم یونس امامی و محمد 
نخودی اصلی‌ترین چهره‌ها برای کسب سهمیه جهانی 
زاگرب هستند. البته وزن 79 یکلوگرم کی مدعی دیگر هم 
دارد و او مهدی یوسفی است. در صورت قهرمانی یوسفی 
روال سایر اوزان اجرا خواهد شد و او باید برای رسیدن به 
تیم ملی با نخودی رقابت کند. در وزن ۱۲۵ یکلوگرم نیز 
در صورتی که امیرحسین زارع در جام تختی اول شود، به 
عنوان ملی‌پوش رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ شناخته خواهد 
شــد اما در غیر این صورت نفر اول جام تختی مقابل زارع 
یا به صورت رودررو یا در تورنمنت برون‌مرزی حضور پیدا 
کرده و کشتی‌گیری که نتایج بهتری را رقم بزند، ملی‌پوش 

خواهد شد.

پایان آبی‌واناری‌ها در لیگ قهرمانان اروپا چهره به چهره

جنون و ديگر هيچ
 آريا طاري

طارمي امسال يكي از بدترين 
فصل‌هاي فوتبالي‌اش را در ايتاليا 

پشت سر گذاشت اما در نيمه‌نهايي 
در نقش ي‌كناجي ظاهر شد. فراتسی 

ستاره‌اي بود كه پاس طارمي را با 
ضربه‌اي دقيق به درون دروازه فرستاد 
تا اينتر از جهنم به بهشت رسيده باشد

هانسی فلیک امسال تيمي فوق‌العاده 
ساخته اما تيم‌هاي قدرتمند قرار 

نيست همه جام‌ها را درو كنند. فليك با 
روياي كسب سه‌گانه به ايتاليا سفر كرد 

اما با از دست دادن ليگ قهرمانان، با 
اين رويا خداحافظي كرده است

فرهاد مجیدی موفق شــد البطائح بحران‌زده را با آماری 
درخشان در سطح اول امارات نگه دارد و برای قطعی کردن 
این ماموریت، نهایتا به کی امتیاز از ســه مسابقه آينده نیاز 
دارد. فرهاد مجیدی پس از چند ماه سکوت، تصمیم گرفت 
هدایت تیم پایین جدولی البطائح را قبول کند. تیمی که تا 
پایان هفته دوازدهم لیگ امارات با تنها هشت امتیاز در رده 
دوازدهم قرار داشت و جنگ سختی با دبا الحصن و العروبه 
برای بقا داشت. آنها دو برد، دو مساوی و هشت باخت داشتند 
و اختلاف‌شــان با تیم رده یازدهم یعنــی بنیی‌اس هم کی 
امتیاز بود. سرمربی اسبق استقلال حالا پس از 13 مسابقه، 
البطائح را در فاصله ســه هفته تا پایان مسابقات، در آستانه 

بقا قرار داده است. 
چهار برد، چهار ‌مساوی و فقط ســه باخت، برای تیمی 
که در ‌12مسابقه قبلی دو ســوم بازی‌هایش را واگذار کرده 
بود! مجیدی از تیمی که میانگیــن امتیازگیری‌اش‌0.66 
بود، تیمی ســاخت که توانســته معــدل ‌1.45امتیاز را به 
ارمغان بیــاورد. آنها در هشــت بازی اخیرشــان فقط کی 
باخت خانگــی برابر الوصــل داشــته‌اند و در هفت دیدار 
دیگر به هیچ تیمی نباخته‌اند. غلبه بر تیم‌های بالانشــین 

الوحده و شــارجه از مهم‌تریــن شــگفتی‌های البطائح با 
سکان‌دار ایرانی‌اش بوده اســت. البطائح پیش از مجیدی 
در ‌12مســابقه ‌14گل زد و ‌27بــار دروازه‌اش بــاز شــد 
اما با فرهــاد بــا وجــود زدن دو ‌گل کم‌تر، قرمزپوشــان 
 ‌15گل کم‌تــر دریافت کردنــد و تفاضل‌شــان از 13- به 

صفر رسید. 
قرمزپوشان اکنون با منطقه سقوط هشت امتیاز فاصله 
دارند و برای اینک‌ه بقای‌شان روی کاغذ هم مسجل شود به 
کی امتیاز احتیاج دارند. دبا الحصن و العروبه با شــاگردان 
مجیدی هشــت و ‌14امتیاز فاصله دارند و هیچ بعید نیست 
البطائح طی سه هفته پایانی صاحب رتبه‌ای بهتر از دوازدهم 
شود؛ چراکه با بنیی‌اس کی امتیاز، با عجمان سه امتیاز و با 
اتحاد کلبا چهار امتیاز اختلاف دارند. باید دید نهایتا فرهاد 
مجیدی فصل را در چه رتبــه‌ای تمام میک‌ند. او در البطائح 
کاری بزرگ انجام داد و این تیم را بــه راحتی از دل جنگی 

همه‌جانبه برای بقا نجات داد. 
کم‌تر کســی تصور میک‌رد این تیم تازه‌تاسیس به این 
سادگی موفق شــود ماموریتش را به انجام برساند. باید دید 
پس از پایان این ســه هفته، فرهاد مجیدی برای آینده‌اش 
چه تصمیمی می‌گیرد. آیا قرار اســت به کار در تیم البطائح 
ادامه دهد یا باید منتظر ماجراجویی جدید برای او باشــیم. 
او خودش بارها گفته فعلا برنامه‌اي براي بازگشت به فوتبال 
ايران ندارد و مي‌خواهد در امارات بــه يك موفقيت بزرگ 
برسد. البته مجيدي هميشــه با تصميم‌هايش فوتبالي‌ها و 
مخصوصا استقلالي‌ها را سورپرايز كرده و حالا اگر براي فصل 
آينده هم روي نيمكت آبي‌ها بنشيند، نبايد خيلي تعجيب 
كرد. البته با توجه به كارنامه مجيدي در فصل جاري، او حتما 
پيشــنهادهايي از فوتبال امارات خواهد داشــت و احتمال 
اينكه در اين كشــور به مربيگري ادامه دهد خيلي بيشتر از 

بازگشت به ايران است. 

مجيدي چطور در امارات برندش را احیا كرد؟

معجزه فرهاد

اتفاق روز

به گزارش فوتبال 360، مسابقات لیگ دسته اول فوتبال 
ایران برخلاف پکیارهای لیگ برتر، سه هفته پایانی‌اش همزمان 
شده، چراکه هم در نیمه بالای جدول و کورس صعود به لیگ 
برتر و هــم در نیمه پایین جدول و کورس بقا در لیگ دســته 
اول، رقابت تنگاتنگی میان تیم‌ها برقرار است. عصر سه‌شنبه 
دیدارهای هفته سی‌ودوم پیگیری شد که نتایج غیرمنتظره‌ای 
در این هفته از رقابت‌ها به‌ثبت رسید و در بین مدعیان صعود 
به لیگ برتر فقط پکیان بود که خود درخشید و توجهات را به 
سوی خود جلب کرد. فجری‌ها که خود را در ‌کیقدمی لیگ برتر 
می‌دیدند، به شکلی غافلگیرکننده مغلوب نفت مسجدسلیمان 
شدند، صنعت‌نفت آبادان مقابل شــهر راز شیراز باخت و آریو 
اسلامشهر هم در جدال با مس کرمان بازنده شد. حساس‌ترین 
نبرد هفته هم میان پکیان و ســایپا بود کــه پکیانی‌ها دربی 
خودروسازان را مقتدرانه و با حساب سه بر صفر به سود خود به 
پایان بردند که ثبت این نتایج، صعود فجرسپاسی به لیگ برتر را 
حتی با وجود پذیرش شکست در مسجدسلیمان، قطعی کرد. 

نبردهای سرنوشت‌ساز
شاگردان پیروز قربانی در حالی در قامت اولین تیم از لیگ 

دسته اول به لیگ برتر راه یافتند و دوری سه ساله‌شان از سطح 
اول فوتبال ایران به پایان رسید که نتایج روز سه‌شنبه معادلات 
صعود را پیچیده کرد؛ به‌ویژه آنکه در دو هفته پایانی، نبردهای 
حساس و سرنوشت‌ســازی مثل صنعت‌نفت آبادان - پکیان، 
مس کرمان - سایپا، آریو اسلامشــهر - صنعت‌نفت آبادان، 
پکیان - مس کرمان و سایپا - فجرسپاسی شیراز در راه است و 
در پیش بودن این دیدارها باعث شده تا تنور رقابت‌های لیگ 

آزادگان داغ داغ باشد. 

معادلات صعود
پکیانی‌ها بــا بردی که به دســت آوردند و لغزش ســایر 
رقبا، حالا جدی‌تریــن گزینه صعود به لیگ برتر هســتند. 
خودروسازان هفته آینده در آبادان مهمان صنعت‌نفت هستند 
و اگر مقابل صنعت‌نفت شکست نخورند، در ‌کیقدمی صعود به 
لیگ برتر قرار می‌گیرند. اگر شاگردان سیروس دین‌محمدی 
بتوانند برابر صنعت‌نفت پیروز شوند، بدون توجه به سایر نتایج، 
صعودشان به لیگ برتر قطعی می‌شود و هیجان کورس صعود 

به لیگ برتر در هفته پایانی لیگ دسته اول به صفر می‌رسد. 

چشم انتظار
پکیان در حال حاضر ‌58امتیازی است، صنعت‌نفت آبادان 
‌55امتیاز دارد و سایپا و آریو هم هر کدام ‌54امتیاز دارند. سه 
تیم صنعت‌نفت، آریو و سایپا تنها در شــرایطی می‌توانند به 
صعود امیدوار باشــند که پکیان هفته آینده در آبادان مقابل 
صنعت‌نفت پیروز نشود. اگر شاگردان فراز کمالوند برنده بازی 
هفته آینده باشند، آن‌گاه به دلیل برد در بازی رودررو از پکیان 
ســبقت می‌گیرند و مدعی اول صعود به لیگ برتر می‌شوند و 
ثبت نتیجه تساوی در بازی سرنوشت‌ساز هفته آینده می‌تواند 
رقابت مشخص‌شدن دومین تیم راهی‌افته به لیگ برتر را به هفته 

پایانی فصل بکشد. 

رقابت‌هاي ليگ دسته اول به هفته‌هاي حساسش رسيده است

كورس هيجاني

نازنین دشتی 


